garçons) ce week-end à Alger

Le championnat d'Algérie de natation minimes (filles et
garçons) aura lieu les 12, 13 et 14 décembre prochains à la pis-
cine Baha-Mohamed de Bab Ezzouar (Alger), a-t-on appris
hier auprès de la Fédération algérienne de natation (FAN).
Deux-cent-cinquante-huit (258) athlètes dont 103 filles re-
présentant 37 clubs, prendront part à ce championnat pro-
grammé sur trois jours ( jeudi, vendredi et samedi), a précisé
la FAN. Ce championnat se déroulera en six séances (2
chaque jour), avec une forte présence du clubs algérois (19),